

Nr akt \_\_\_\_\_

# Protokół przesłuchania świadka

17

Dnia 21 października 1947 r. w Radomiu  
Komenda Obwodowa Radom i Prokuratura w Radomiu  
Sędzia Sledczy rejonu Sądu Okręgowego w \_\_\_\_\_ z siedzibą

w Radomiu Sąd Grodzki w \_\_\_\_\_, Oddział \_\_\_\_\_

w osobie Sędziego Antonina Kowalskiego Prokuratora Leopolda Angielaka

~~z udziałem Protokółanta~~

~~w obecności stron~~

przesłuchał niżej wymienionego w charakterze — świadka bez przysięgi. 1) —

Po uprzedzeniu świadka o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania —

~~oraz o znaczeniu przysięgi Sędzia odebrał od niego przysięgę na zasadzie art.~~

~~\_\_\_\_\_ k. p. k., po czym — ) świadek zeznał co następuje:~~

Imię i nazwisko Leokadye Fiotrowa

Wiek 45

Imiona rodziców Wiktoria i Michał -

Miejsce zamieszkania Radom - Melosawskiego 11

Zajęcie Władzisk Sądowy

Karalność nie karana

Stosunek do stron obca -

Od wyroku w sprawie do Radomia podjętym na miejscu do chwili aresztowania jest  
do 13 maja 1941 r. Później wyrok ten uległ zmianie na podstawie wyroku z dnia 1959 r.  
a było to w związku z utratą dowodów. W sprawie wtedy masowo  
szuki z wyszukanymi powstawały ich losy. Później w tym czasie nie  
zabrani do więzienia, który po wyszukanym czasie pozostał w więzieniach. Uprzedziłem wtedy ul.  
całej Radomskiej, Moskiewskiej, części Piłsudskiego i Sienkiewicza. W tym czasie  
postopadzie (11 listopad 1959) narodziła się wielka ilość wyszukanego. Aresztowani byli  
Uchwała Komisji Adm. dwóm pełnym, w tym czasie i inni. Była to rzecz jaka  
Wyprawy na radomską w tym czasie 1941 r. miało miejsce masowe wyczerpanie -  
Wszystko było około 600 osób z ramienia szp. Wiele osób w tym czasie było to

Druk, Min. Sprawiedl. 157 3.000.000

1) Zbędne wyrazy druku należy przekreślić.  
2) W tym miejscu wpisać należy odpowiedź, jakiej udzielił świadek, po uprzedzeniu go o prawie odmówienia zeznań (art. 104 k. p. k.).



W dniu 2 września 1941 roku w Warszawie w 28.000, w związku z czym aresztowany  
 został Gajl. Dnia 13 maja 1941 roku, około godziny 14:00 do mieszkania mego wzięto dwóch  
 osobników. Jeden cywil, drugi w mundurze, który po przesłuchaniu pobieżnym wzięto i zwiózł mnie do  
 ulicy Kosciuszki. Byli to aresztowani projektanci. Zanim wzięto mnie p. Pichlewski po której ulicy  
 przeszli. Na Kosciuszki sprowadzili mnie i zwiózł mnie do szpitala, gdzie ułożono mnie  
 na Souderebtaimę w szpitalu pna Kocha. Dwa dni wyjątkowo i wyjątkowo nie było tam, a  
 Koch zwrócił się na Puchim. Wówczas byłam na badania na ul. Kosciuszki kilka razy.  
 Amurroturę mogli nie być na badania. Wówczas na badania wzięto siedmiu i jednego.  
 Kiedy zabrano mnie na ul. Puchim, gdzie badania były w dużym pokoju z balkonem wycho-  
 dzącym na ul. Kosciuszki. Badali mnie w tym pokoju osobnie w polsku, lekko w języku, lat  
 około 30, twarz przystojna, ostry nos, który dobrze mówił po polsku, oraz drugi osobnie, siły  
 brunet, tęgi, więcej niż średni wzrost, twarz okrągła - długi brwi czarne. W czasie badań - bito mnie  
 ten drugi osobnik - bito mnie w ramię. Pierwszy raz przetrzasnął mnie na ławie - koczowniczymi rękami  
 bito mnie w ramię na ławie. Wówczas byłam bita amurroturę w czasie badań. Samozwaniem, było  
 to pierwsze badanie przeprowadzone u mnie na ul. Puchim. Wtedy to przechodziłam przez parcie -  
 który przysiadł w przelocie, i siedziałam tam jakby na którymś siedzeniu w przelocie i twarz  
 wyrażającą cierpienie, w pokoju, w którym za tym parciem, gdzie stała ława i stół  
 wstawiamy sobie deskę tam, w której siedziałam wrotota - w nie przeszedłam im  
 brzo u mnie na nowe badania. Byli u mnie następujący osobnicy, których wyjątkowo jedzą -  
 niski, wysoki, brunet w mundurach, twarz szorstką zmieszana. Wypowiadający się w języku polskim  
 i mały szorstki blondyn. Wypowiadający się w języku polskim. Wzięto  
 tych i których przetrzasnął na badania wzięto osoby, która wyglądała u mnie jakby więcej  
 stała. Przeszłam po badaniu wzięto troje kobiet. Na początku szpitala wzięto  
 wzięto wzięto wzięto i innych kobietami do ubrań w Ravensbrück. Było wtedy  
 wzięto około 200 kobiet. W Ravensbrück przetrzasnął do 28.11.45 - to jest do  
 dnia ewakuacji, w czasie której wzięto - Jednym z nich przetrzasnął u mnie wzięto  
 podać. Dodaje, że wzięto wzięto były wzięto na badania wzięto wzięto -  
 były wzięto - Odwrócić -

*[Signature]*  
*[Signature]*  
 Lin. von Bad. Zbr.